
 

Alpīnisma komisijas 
 

SĒDES PROTOKOLS Nr.1/2021 

   Rīgā, sanāksme attālināti Zoom       2021.01.26.  

 Alpīnisma komisijas sēdē piedalās: Mihails Pietkevičs, Edgars Šāblis, Oļegs Silins, Mārtiņš 

Bušs, Gundega Meļķe, Nauris Hofmanis. 
 Sanāksmes jautājumi: 
1.Iepazīties ar Alpīnisma komisijas nolikumu.. 
2. Izskatīt Kalnos kāpšanas noteikumus.   
3. AK stratēģija nākošajiem 4 gadiem. 
4. Vai (ne)rīkot semināru par  alpīnisma inventāru. Varbūt 2 daļās? 
5. Dažādi jautājumi. 

Par sēdes protokolētāju izvirza N.Hofmani, bet viņš atsakās. Nolemj protokolu, ka rakstīs 
E.Šāblis, kā arī veiks ierakstu. 

Pret  Alpīnisma komisijas nolikumu nevienam pretenzijas nav, noformējumu veiks M.Vilciņa. 

 
Par Kalnos kāpšanas noteikumiem notiek diskusija: 

E.Šāblis - vajadzētu būt noteikumiem kā visos sporta veidos, M.Pietkevičš, varētu būt 
norādījumi, rekomendācijas, N.Hofmanis, M.Bušs, ja nav noteikumi, kā tiesāt  LV čempionātu, 
G.Meļķe vajadzētu papildināt. 

Nolemj, noteikumu apstiprināšanu atlikt un visus priekšlikumus iesūtīt uz E.Šāblis e-pastu, kurš 
apkopos un pārsūtīs visiem. 

Par stratēģiju nākošajiem 4 gadiem priekšlikumu nav. Tiek nolemts līdz 10.februārim tos iesūtīt 
uz E.Šāblis e-pastu. 

E.Šāblis - ierosina rīkot seminār par jaunāko alpīnisma inventāru 2 daļās: pirmo attālināti. 
Vienbalsīgi atbalsta.  

Izsaka vēlmi pirmo daļu rīkot darba dienas vakarā. Vadīs K.Vilks, laiks tiks paziņots, jo pēdējais 
inventārs saņemts tikai šodien. 

E.Šāblis - nepieciešami sertificēti sacensību tiesneši (LPFP atskaitē ir punkts). Tos iepriekšējā 
komisija izstrādāja – pārsūtīšu. 

Nepieciešami arī jauni alpīnisma instruktori, griezīšos ar šo jautājumu  Alpīnisma valdē par 
līdzfinansējumu, lai nosūtītu apmācībām. 

Ierosinu izstrādāt apmācību programmu alpīnismā iesācējiem, to varētu veikt jaunākie 
alpīnisma instruktori O.Mirošņikovam, M.Pietkevicam. Vienbalsīgi atbalsta. 

Ir jaunas LAS alpīnistu grāmatiņas, tās atrodas pie O.Mirošņikova. 

Nākošā AK sanāksme 16.02.2020. tiešsaitē vai attālināti atbilstoši MK noteikumiem. 

Protokolē: E.Šāblis 


